

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Vysoká škola chemicko-technologická v Praze**
Sídlo: Technická 5, Praha 6, PSČ 166 28
Zastoupený: xxxxx, rektor
IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
(dále jen „**Objednatel**“)

2. **Zhotovitel:** *Stavební společnost Chrudim s.r.o.*
Sídlo: *Čáslavská 1247, Chrudim, 537 01*
Zastoupený: xxxxx, xxxxx – jednatelé společnosti
IČ: 49283863
DIČ: CZ49283863
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
(dále jen „**Zhotovitel**“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas sjednané dílo dle čl. II. této smlouvy a Objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedené dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
2. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede dílo dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající ze závazných norem, právních předpisů a nabídky Zhotovitele podané v rámci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „**VŠCHT Praha – výstavba víceúčelové ošetrovny v areálu Běstvína**“ (dále jen „**výběrové řízení**“).

II. Specifikace díla

1. Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací, včetně poskytnutí nezbytných dodávek, spočívajících v novostavbě víceúčelové ošetrovny v areálu Táborové základny Běstvína, a to přibližně v místě původní ošetrovny. Dále jsou předmětem veřejné zakázky napojení nové ošetrovny na stávající síť v areálu (splašková kanalizace, vodovod, síť NN), likvidace dešťových vod a úprava stávajících komunikací, také současně dočasná stavba zařízení staveniště zahrnující oplocení staveniště a vymezení prostorů pro dočasné uložení materiálu, to vše dle projektové

dokumentace, která je přílohou č. 3 této Výzvy k podání nabídek, zpracované v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vyhotovené projektantem LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o., se sídlem: Ruská 779/102, 101 00 Praha 10, IČ: 27171850 (dále jen „**projektová dokumentace**“), a dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „**dílo**“).

2. Předmětem díla je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v projektové dokumentaci vč. výkazu výměr a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též „**výchozí dokumenty**“), a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých Zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.
3. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami.
4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není Zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s Objednatelům ve formě písemného dodatku k této smlouvě.
5. Provádění díla se řídí zejména:
 - touto smlouvou,
 - podmínkami stanovenými ČSN (EN),
 - projektovou dokumentací, která tvoří Přílohu č. 3,
 - obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN (EN),
 - obchodními zvyklostmi a standardy obvyklými při provádění obdobných staveb,
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (EN), jejichž použití přichází v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany za závazné v plném rozsahu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu Objednatel převezme od Objednatel staveniště, a to protokolárně a nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatel. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést následujícím způsobem:
 - i. protokolárně předat Objednateli dokončenou stavební část díla se všemi náležitostmi včetně všech podkladů a dokladů, a to nejpozději do šesti měsíců od dne předání staveniště Zhotoviteli.Termíny uvedené v bodu i. jsou pro Zhotovitele závazné. Objednatel bude považovat nedodržení těchto termínů za podstatné porušení povinností uložených Zhotoviteli touto smlouvou. Odstoupí-li Objednatel od smlouvy, protože Zhotovitel nedodržel lhůtu pro provedení díla, bude následně provedeno vypořádání účelně vynaložených nákladů podle rozpracovanosti díla.
3. Místo plnění je Běstvína 155, 538 45 Běstvína, Česko, na pozemcích parc. č. 179 a st. 303, k. ú. Běstvína.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:
 - a) cena bez DPH 5 972 559,48 Kč (dále jen „cena díla“)
 - b) 21% DPH 1 254 237,49 Kč
 - c) cena včetně 21% DPH 7 226 796,97 Kč
2. S ohledem na to, že cena za provedení díla uvedená v bodě 1. tohoto článku je cenou definovanou dle rozpočtu, nemá Zhotovitel nárok na zaplacení jakékoli částky nad rámec ceny za provedení díla, ledaže půjde o změny závazku ze smlouvy realizované v souladu s příslušnými ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. O takových změnách bude sjednán písemný dodatek ke smlouvě.
3. Pro ocenění víceprací budou použity jednotkové ceny, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy; pokud příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude použita:
 - jednotková cena ve výši odpovídající příslušné položce cenové soustavy společnosti ÚRS Praha, a.s., aktuální cenové úrovně;
 - pokud cenová soustava společnosti ÚRS Praha, a.s. neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu, bude Zhotovitelem navržena Objednateli k odsouhlasení jednotková cena ve výši obvyklé v době provádění díla;
 - pokud cenová soustava společnosti ÚRS Praha, a.s. neobsahuje jednotkovou cenu a smluvní strany se nedohodnou na jednotkové ceně víceprací, zavazují se smluvní strany zadat za účelem určení ceny znalecký posudek. Náklady spojené s vypracováním posudku ponесou smluvní strany rovným dílem.
4. Cena uvedená v bodě 1. tohoto článku zahrnuje veškeré činnosti Zhotovitele související s provedením předmětu smlouvy, včetně osobních a materiálových nákladů Zhotovitele, potřebné k bezvadnému provedení díla podle této smlouvy, platných norem a technologických listů. V ceně je zahrnut každodenní průběžný úklid dotčených a sousedících prostor a závěrečný úklid po ukončení díla, který je Zhotovitel povinen provádět.
5. Fakturace bude probíhat formou dílčích daňových dokladů v měsíčních intervalech, na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb. Dílčí daňové doklady budou vystaveny do max. výše 90 % z celkové ceny díla. Zbývajících 10 % bude zúčtováno v konečné faktuře vystavené Zhotovitelem po převzetí díla bez vad a nedodělků. V konečné faktuře bude proveden soupis všech dílčích faktur – daňových dokladů.
6. Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu podle platného zákona o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle platných zákonů o dani z přidané hodnoty, v platném znění v době uvedeného zdanitelného plnění na účetním dokladu. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený na faktuře bude bankovní účet zveřejněný u správce daně podle zvláštního předpisu. Pokud daňový doklad (faktura) nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) Zhotoviteli vrátit jako neúplný, resp. nesprávně vystavený, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Objednateli. Objednatel uvede Zhotoviteli důvod vrácení faktury. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou ceny za dílo nebo její části a Zhotovitel vystaví opravenou fakturu s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

7. Vzhledem k tomu, že předmětem díla jsou stavební a montážní práce, použije se mechanismus přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o DPH (dále jen „Zákon o DPH“), DPH uplatňuje Objednatel. Faktura (daňový doklad) vystavený Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti vyžadované platnými právními předpisy o mechanismu přenesení daňové povinnosti. Mechanismus přenesení daňové povinnosti se použije v souladu s § 92e (2) zákona o DPH na všechna plnění, která přímo souvisejí s dodáním a prováděním díla.
8. Cena za dílo je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli.
9. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli díla zálohy.

V. Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel poskytne bezplatně Zhotoviteli k provedení díla společné sociální zařízení v budovách, a dále prostory pro zařízení staveniště a umístění kontejnerů na odpad na pozemcích Objednatele.
2. Objednatel je povinen přistoupit k zahájení převzetí díla do 5 pracovních dnů po doručení písemného vyzvání k převzetí díla ze strany Zhotovitele.
3. Řádné plnění stavebních prací bude zajištěno ze strany Objednatele pravidelnými kontrolami. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu díla sám, nebo prostřednictvím třetích osob, které k tomu účelu pověří. Kontrolní dny stavby budou probíhat minimálně 2x měsíčně. Zhotovitel vyzve Objednatele ke kontrole zakrývaných konstrukcí minimálně 3 pracovní dny předem.
4. Objednatel má právo vyloučit z provádění díla pracovníky, kteří nedodržují povinnosti Zhotovitele uvedené v čl. VI. z další pracovní činnosti na díle. Vyloučení pracovníků porušujících či nedodržujících povinnosti Zhotovitele definované v čl. VI. nemá charakter překážek na straně Zhotovitele v provádění díla a nemá žádný vliv na plnění této smlouvy vč. sjednaných termínů.

VI. Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen v plném rozsahu s projektovou dokumentací, s místem plnění a místními podmínkami v místě plnění.
2. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy Objednatel:
 - a) řádně přezkontroloval předanou projektovou dokumentaci,
 - b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
 - c) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci Objednatele a místním šetřením,
3. Zhotovitel je povinen provést dílo pod svým jménem na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla průběžně a s náležitou odbornou péčí prověřovat vhodnost projektové dokumentace stavby a další dokumentace a dokumentů, podle kterých je dle smlouvy vymezen předmět a rozsah díla, zejména prověřovat, zda jsou tyto dokumenty v souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a normami, a to před započítím prací, výkonů a služeb na díle, a je povinen neprodleně písemně na nevhodnost dokumentů upozornit Objednatele. Pokud tuto povinnost nesplní, odpovídá za vady díla tím způsobené, je povinen uvést dílo na své náklady do souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a normami a odpovídá v plném rozsahu rovněž za další důsledky porušení této povinnosti, včetně náhrady škody, která v důsledku opomenutí Zhotovitele Objednateli tímto vznikne. Stejným

způsobem je Zhotovitel povinen smluvně zavázat třetí osoby (své dodavatele), které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku.

5. Zhotovitel je povinen provádět dílo za přímé účasti osob (poddodavatelů), které uvedl ve své nabídce podané ve výběrovém řízení. Seznam poddodavatelů je přílohou č. 2 smlouvy. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho částí jinou osobu, než která je uvedena v Seznamu poddodavatelů, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
6. V případě poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění části kvalifikace, připouští Objednatel změnu pouze za předpokladu, že i nový poddodavatel bude splňovat část kvalifikace požadované ve výběrovém řízení, která byla prokazována původním poddodavatelem.
7. V případě porušení povinností Zhotovitele uvedených v odst. 5 a 6 tohoto článku se jedná o podstatné porušení povinností uložených Zhotoviteli touto smlouvou.
8. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými na provádění díla, tzn. do převzetí díla Objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak škodu finančně uhradit.
9. Při provádění díla je Zhotovitel vázán pokyny Objednatele, popřípadě osoby, kterou k tomu účelu Objednatel pověří, a to zejména:
 - dbát předpisů a nařízení Objednatele a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
 - v prostorách Objednatele nekouřit a nekonzumovat alkoholické nápoje,
 - nepohybovat se v budovách Objednatele mimo místo stavby a vytčené prostory určené pro provádění díla,
 - neprovádět žádné mezisklázky na chodbách, dvoře nebo jiných prostorách a neodkládat odpad do kontejnerů Objednatele, rovněž dbát o čistotu a pořádek v místě stavby a jeho okolí v průběhu celé stavby,
 - v případě bezpečnosti práce postupovat podle pokynů bezpečnostního technika Objednatele.
10. Zhotovitel musí uvést dočasně užívané prostory (soc. zařízení, šatny a ostatní prostory) dle čl. V., bodu 1. do původního stavu, a to nejpozději ke dni předání díla.
11. Zhotovitel se zavazuje provádět práce dle provozních potřeb Objednatele, což bude řešeno na jednotlivých kontrolních dnech.
12. Zhotovitel zodpovídá za škody na veškerém nemovitém a movitém majetku Objednatele způsobené z jeho zavinění při realizaci díla a zavazuje se k plné úhradě veškeré jím způsobené škody.
13. Zhotovitel vede o prováděných pracích **stavební deník** podle ust. § 157 zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon a vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Veškeré údaje budou stvrzovány podpisem oprávněné osoby Zhotovitele a zároveň osobou pověřenou Objednatelem kontrolou stavby, a to průběžně. K zápisu Zhotovitele (k posouzení daného údaje) se musí Objednatel vyjádřit do 3 pracovních dnů. Zhotovitel musí Objednatele upozornit na provedený zápis vyžadující stanovisko nebo souhlas Objednatele. V případě, že Zhotovitel neupozorní Objednatele na tento zápis, bude povinen nahradit případné škody, které z toho důvodu vzniknou.
14. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do předání díla Objednateli.

15. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všichni zaměstnanci Zhotovitele a jeho poddodavatelů, podílející se na provedení díla, byli v objektu Objednatele označeni visačkou s označením firmy Zhotovitele či jeho poddodavatele.
16. Staveniště musí být Zhotovitelem řádně zajištěno (např. ohraničení staveniště, zajištění proti vstupu neoprávněných osob, průběžný úklid a likvidace odpadu, případně zakrytí prostoru plachtami apod.).
17. Zhotovitel je povinen poučit všechny své zaměstnance a zaměstnance jeho poddodavatelů o všech pravidlech bezpečnosti práce a požární ochrany, vybavit je ochrannými pracovními prostředky, je-li to s ohledem na povahu činností dle pracovněprávních a související předpisů nezbytné.

VII. Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro její naplnění, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Objednateli, zástupci Objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace pomoc a jinou součinnost.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Nejpozději na poslední den, kdy má Zhotovitel dle této smlouvy dílo protokolárně předat Objednateli v souladu s čl. III. odst. 2 této smlouvy, svolá Zhotovitel přejímací (předávací) řízení s přihlédnutím ke lhůtě definované čl. V. odst. 2 této smlouvy.
2. K předání díla Objednateli dojde na základě přejímacího řízení, a to formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace uvedená níže), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatel podepsaný předávací protokol nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za vady, s nimiž může být dílo převzato. Součástí předávacího protokolu budou všechny v technické zprávě požadované předepsané zkoušky a revize, které tvoří jeho nedílnou součást. Jedná se zejména o:
 - a) čestná prohlášení o shodě použitých materiálů dle ČSN,
 - b) doklady o řádné likvidaci odpadů,
 - c) revizní zprávy elektroinstalačních rozvodů a zařízení, včetně hromosvodů,
 - d) technické listy ke všem dodaným a osazeným prvkům stavby,
 - e) návody k užívání a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu dodaného zařízení v českém jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se k tomuto zařízení,
 - f) v den předání a převzetí díla bude Objednateli s ostatními doklady předán i originál stavebního deníku.

3. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho části, místo provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis zjištěných vad díla a vyjádření Zhotovitele k vytčeným vadám. Pokud Objednatel dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá či nikoli, a soupis příloh. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oběma smluvními stranami, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a jeden Objednatel. Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, nezbavuje Zhotovitele povinnosti tyto vady a nedodělkami odstranit v souladu s touto smlouvou.
4. Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění díla v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo za řádně dokončené a Objednatel není povinen zahájit přejímací řízení.
5. Zhotovitel je povinen do 10 dnů po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků předat a uvést do původního stavu vyklizený prostor pro zařízení staveniště. V případě nesplnění výše uvedené povinnosti včetně dodržování každodenní čistoty dle čl. VI., bodu 9 má Objednatel právo zajistit potřebné práce svépomocí nebo jiným dodavatelem s tím, že tyto náklady uhradí Zhotovitel.
6. Odpovědnost za vady se řídí § 2615 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
7. V případě existence závažných vad při předání díla nebude předávací protokol ze strany Objednatele podepsán a Zhotovitel nebude oprávněn vystavit konečnou fakturu za zhotovení díla.
8. V případě, že vady dle tohoto článku, bodu 3. nebudou odstraněny ani do 20 pracovních dnů od oboustranného podpisu předávacího protokolu, má Objednatel právo zajistit odstranění těchto vad prostřednictvím třetí osoby a vzniklé finanční nároky z odstranění vad třetí osobou vyplývající ve skutečné výši Zhotoviteli započíst oproti konečné faktuře.
9. V případě výskytu závažné vady havarijního charakteru v záruční lhůtě, je Objednatel oprávněn učinit opatření k zamezení vzniku dalších škod. Vzniklé náklady půjdou k tíži Zhotovitele a Objednatel je oprávněn tyto náklady fakturovat a Zhotovitel je povinen vystavenou fakturu uhradit.
10. Dokumenty tvořící nedílnou přílohu předávacího protokolu dle tohoto článku, bodu 2. může Zhotovitel po uplynutí lhůty ke zpracování po provedených měřeních doložit dodatečně do 5 pracovních dnů po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. V případě, že Zhotovitel tyto dokumenty nedoloží, pozbývá předávací protokol potvrzený oběma stranami platnost a Zhotovitel ztrácí právo vystavit konečnou fakturu dle čl. IV., bodu 5.

IX. Záruční a sankční ustanovení

1. Záruční doba za jakost díla je stanovena v délce **60 měsíců**. Záruční doba začíná běžet počínaje dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, popřípadě dnem Zhotovitelem provedeného a Objednatelem písemně potvrzeného odstranění všech vad a nedodělků díla uvedených v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.
2. Pokud neprovede Zhotovitel dílo ve sjednané době, podle čl. III., bodu 2., je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení**.

3. Práva z vadného plnění je Objednatel oprávněn uplatnit neprodleně po jejich zjištění. V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní vadu vždy nejdéle do 10 pracovních dnů od doručení písemné reklamace prostřednictvím emailu či datové schránky, není-li s přihlédnutím k charakteru vad dohodnuta jiná lhůta. Emailem se pro účely toho bodu myslí emailová adresa zástupce Zhotovitele ve věcech technických uvedená v čl. XII. Přijetí oznámení o uplatnění práva z vady díla je Zhotovitel povinen do 2 pracovních dnů potvrdit Objednateli prostřednictvím emailu.
4. V případě prodlení při odstranění Objednatелеm uplatněné vady v záruční lhůtě zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za vadu a každý i započatý den** prodlení s odstraněním vady.
5. V případě porušení povinností Zhotovitele podle čl. VI., bodu 9., má Objednatel nárok na zaplacení smluvní pokuty Zhotovitelem ve výši **2 000,- Kč za každý jednotlivý případ**, a to i opakovaně.
6. V případě porušení povinností Zhotovitele podle čl. VI., bodu 5. či 6. smlouvy má Objednatel nárok na zaplacení smluvní pokuty Zhotovitelem ve výši **25 000,- Kč za každý jednotlivý případ**.
7. Smluvní pokuty dle tohoto článku, jakož i jiné sankce, dle této smlouvy, jsou stanoveny dohodou stran jako smluvní, jejich uplatnění nemá vliv na právo požadovat na druhé smluvní straně náhradu škody v plném rozsahu, včetně ušlého zisku.
8. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů od doručení daňového dokladu vystaveného Objednatелеm Zhotoviteli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo Objednatele účtovat smluvní pokutu. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Každá smluvní strana má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní strana **podstatným způsobem** porušila tuto smlouvu. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvíдалa. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, jakmile z chování druhé strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, práva na náhradu škody, jakož i ujednání, která zavazují strany, vzhledem k jejich povaze, i po odstoupení od smlouvy.
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.
3. V případě odstoupení od smlouvy je Zhotovitel povinen předmět smlouvy řádně a protokolárně předat Objednateli s vyčíslením skutečného stavu rozpracovanosti.

XI. Pojištění

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti, a to alespoň ve výši **2 000 000 Kč**.

2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle předchozího odstavce po celou dobu plnění díla.

XII. Osoby zmocněné k jednání

1. Každá ze smluvních stran jmenuje odpovědného zástupce pro plnění této smlouvy. Nebude-li dohodnuto jinak, bude veškerá komunikace probíhat prostřednictvím odpovědných zástupců.
2. Odpovědnými za plnění povinností z této smlouvy jsou tito zaměstnanci:

Za Zhotovitele:

ve věcech technických: xxxxx, xxxxx, xxxxx

ve věcech smluvních: xxxxx, xxxxx, xxxxx

Za Objednatele:

ve věcech technických: xxxxx, tel: xxxxx,
email: xxxxx

ve věcech smluvních: xxxxx, rektor
e-mail: xxxxx, tel.: xxxxx

3. Před zahájením prací bude protokolárně stanoven způsob a pravidla komunikace a vytvořeny podmínky pro dostupnost odpovědných osob k řešení operativních postupů.

XIII. Doručování písemností

1. Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či pro jiný úkon písemnou formu, je tato zachována, i když je úkon učiněn prostřednictvím e-mailové zprávy bez uznávaného elektronického podpisu.
2. Ustanovení předchozího odstavce neplatí pro:
 - a) uzavření smlouvy,
 - b) uzavření dodatku ke smlouvě,
 - c) odstoupení od smlouvy a
 - d) ustanovení smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany si dohodly, že jejich vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými dodatky k této smlouvě, podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany ve smyslu § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují provedení změn této smlouvy jiným způsobem.
3. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Objednatel.

Strany výslovně prohlašují, že se seznámily s přílohou č. 3 této Smlouvy – projektovou dokumentací, a budou se podle ní řídit při realizaci Díla, ač tato příloha nebude součástí elektronicky podepsaného znění této Smlouvy.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv.
5. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom povinnosti, že ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel prohlašuje, že tuto povinnost bude smluvně požadovat i po svých dodavatelích.
6. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. V případě, že je podepsána v listinné podobě, bude podepsána ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu. Zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení a Objednatel obdrží po 2 vyhotoveních. Pokud bude podepisována elektronicky, má povahu originálu dokument, na němž jsou zaručené elektronické podpisy obou smluvních stran.

Přílohy:

1. *Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr*
2. *Seznam poddodavatelů*
3. *Projektová dokumentace*

V Chrudimi dne 3.9.2024

V Praze dne 5.9.2024

.....

Zhotovitel

.....

Objednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-061
Stavba: Běstvina - táborová základna

KSO:
Místo: Běstvina

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
VŠCHT Praha

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, legendy, tabulky výrobků, detaily atd.). Výkaz výměr neslouží dodavateli pro objednávku materiálu.

Cena bez DPH			5 972 559,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 972 559,48	1 254 237,49
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 226 796,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:23-061

Stavba:

Běstvina - táborová základna

Místo:

Běstvina

Zadavatel:

VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Lang Špinar atelier s.r.o.,
Praha

Zpracovatel:

xxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 972 559,48	7 226 796,97
00	Vedlejší a ostatní náklady	99 180,00	120 007,80
01	Víceúčelová ošetřovna	5 474 846,88	6 624 564,72
02	Komunikace a zpevněné plochy	398 532,60	482 224,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Běstvina - táborová základna
Objekt:
 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Běstvina

Zadavatel:
 VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Projektant:
 Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

Zpracovatel:
 xxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 180,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 180,00	21,00%	20 827,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	120 007,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Běstvína - táborová základna

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Běstvína

Zadavatel: VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha
Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 180,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	99 180,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 880,00
VRN4 - Inženýrská činnost zkoušky a měření	21 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Běstvina - táborová základna

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Běstvina

Datum:

Zadavatel: VŠCHT Praha

Projektant: Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 99 180,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 99 180,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 600,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	celek	1,000	7 510,00	7 510,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Vytyčení skutečné polohy inženýrských sítí.

2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	celek	1,000	9 830,00	9 830,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	----------------------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	celek	1,000	14 260,00	14 260,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 45 880,00

4	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	celek	1,000	9 620,00	9 620,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-------	-------	----------	----------	----------------

5	K	032002000	Vybavení staveniště	celek	1,000	16 740,00	16 740,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště, jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.

6	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	celek	1,000	3 410,00	3 410,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-------	-------	----------	----------	----------------

7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	celek	1,000	7 680,00	7 680,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	celek	1,000	8 430,00	8 430,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Cena je včetně uvedení ploch staveniště do původního stavu.

D VRN4 Inženýrská činnost zkoušky a měření 21 700,00

9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	celek	1,000	21 700,00	21 700,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek které jsou součástí díla.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Běstvína - táborová základna
Objekt:
 01 - Víceúčelová ošetrovna

KSO:
Místo: Běstvína

Zadavatel:
 VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Projektant:
 Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

Zpracovatel:
 xxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 474 846,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 474 846,88	21,00%	1 149 717,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 624 564,72

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Běstvína - táborová základna
Objekt: 01 - Víceúčelová ošetřovna
Místo: Běstvína
Zadavatel: VŠCHT Praha
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha
Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací5 474 846,88

HSV - Práce a dodávky HSV1 240 396,17

1 - Zemní práce	84 881,99
2 - Zakládání	292 529,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	358 561,02
4 - Vodorovné konstrukce	49 816,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	121 274,22
61 - Úprava povrchů vnitřních	143 874,00
62 - Úprava povrchů vnějších	96 716,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 693,00
94 - Lešení a stavební výtahy	28 950,00
998 - Přesun hmot	41 099,62

PSV - Práce a dodávky PSV4 234 450,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	94 238,94
712 - Povlakové krytiny	213 076,11
713 - Izolace tepelné	189 607,91
721 - Zdravotechnika	594 734,00
731 - Ústřední vytápění	55 360,00
741 - Elektroinstalace	463 366,00
751 - Vzduchotechnika	46 908,00
762 - Konstrukce tesařské	626 469,24
763 - Konstrukce suché výstavby	126 965,01
764 - Konstrukce klempířské	185 998,91
766 - Konstrukce truhlářské	966 854,85
767 - Konstrukce zámečnické	131 697,95
777 - Podlahy lité	134 653,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	359 959,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 920,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	12 640,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Běstvina - táborová základna						
Objekt:		01 - Víceúčelová ošetrovna						
Místo:		Běstvina			Datum:			
Zadavatel:		VŠCHT Praha			Projektant:		Lang Špinar atelier s.r.o., Praha	
Zhotovitel:					Zpracovatel:		xxxxx	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 474 846,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 240 396,17

D 1

Zemní práce

84 881,99

1	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	175,000	97,00	16 975,00	CS ÚRS 2023 02
VV		12,5*14,0			175,000			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	34,770	585,00	20 340,45	CS ÚRS 2023 02
VV		Šíře 300 mm						
VV		(12,6+1,9+8,1+0,7+0,7+8,1+1,9+12,3+12,6)*0,3*0,7*1,035			12,802			
VV		(10,7+9,1+2,8+2,85+2,85+1,6+1,6+1,3)*0,3*0,7*1,035			7,129			
VV		šíře 400 mm						
VV		5,4*0,4*0,7*1,035			1,565			
VV		šíře 700 mm						
VV		9,1*0,7*0,8*1,035			5,274			
VV		"pro ZT" 8,0			8,000			
VV		Součet			34,770			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,770	84,00	2 920,68	CS ÚRS 2023 02
VV		"vytěžená zemina" 34,77			34,770			
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	91,722	138,00	12 657,64	CS ÚRS 2023 02
P		Poznámka k položce:						
VV		Včetně obsypání objektu.						
VV		"zemina z výkopů" 34,77			34,770			
VV		"násyp a obsyp - průměrná výška" 11,3*12,6*0,4			56,952			
VV		Součet			91,722			
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	108,209	269,00	29 108,22	CS ÚRS 2023 02
P		Poznámka k položce:						
VV		Zemina vhodná do násypů a obsypů.						
VV		56,952*1,9			108,209			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	120,000	24,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
D 2		Zakládání					292 529,14	
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z štěrkopísku	m3	6,582	1 190,00	7 832,58	CS ÚRS 2023 02
VV		(2,85*6,12+2,8*2,85+2,85*6,12+5,0*2,8)*0,1*1,035			5,885			
VV		(2,85*0,9+1,0*0,8)*0,1*1,035*2			0,697			
VV		Součet			6,582			
8	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,591	3 715,00	31 915,57	CS ÚRS 2023 02
VV		(9,7*8,0+6,0*0,9)*0,1*1,035			8,591			
9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,440	657,00	4 888,08	CS ÚRS 2023 02
VV		(9,7+8,9)*2*0,2			7,440			
10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,440	137,00	1 019,28	CS ÚRS 2023 02
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,778	37 400,00	29 097,20	CS ÚRS 2023 02
12	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	25,178	3 715,00	93 536,27	CS ÚRS 2023 02
VV		(11,3+9,1+2,4+2,4)*0,3*0,45*1,035			3,521			
VV		11,3*0,7*0,45*1,035			3,684			
VV		2,8*0,3*0,95*1,035			0,826			
VV		0,5*0,3*1,25*1,035*4			0,776			
VV		2,85*0,3*1,1*1,035*2			1,947			
VV		2,85*0,3*0,95*1,035*2			1,681			
VV		2,8*0,3*0,95*1,035*2			1,652			
VV		2,8*0,3*0,8*1,035*2			1,391			
VV		(3,1+2,85+2,0+1,9+1,6)*0,3*0,8*1,035			2,844			
VV		5,4*0,4*0,8*1,035			1,788			
VV		(3,1+2,85+2,0+1,9+1,6)*0,3*0,8*1,035			2,844			
VV		0,75*0,3*0,8*1,035			0,186			
VV		(3,6*0,45++2,85*0,5+2,8*0,55+3,1*0,4+1,35*0,4+0,5*0,2*2)*0,3*1,035			2,038			
VV		Součet			25,178			
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	65,000	342,00	22 230,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"šíře 300 mm" 19,706/0,3*2*0,4			52,549			
VV		"šíře 400 mm" 1,788/0,4*2*0,4			3,576			
VV		"šíře 700 mm" 3,684/0,7*2*0,4			4,210			
VV		"prostupy" 4,665			4,665			
VV		Součet			65,000			
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	65,000	78,00	5 070,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	38,660	1 376,00	53 196,16	CS ÚRS 2023 02
VV		(0,7+6,3+0,7)*0,6			4,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,0+0,7)*0,9		5,130			
	VV		(9,65+1,45)*2*0,9		19,980			
	VV		3,4*0,9+2,85*0,7+6,4*0,5+1,35*0,5		8,930			
	VV		Součet		38,660			
16	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	7,760	2 480,00	19 244,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		9,7*0,8		7,760			
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,464	52 800,00	24 499,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		(38,66+7,76)*0,01		0,464			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				358 561,02	
18	K	311272125	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	57,705	1 526,00	88 057,83	CS ÚRS 2023 02
	VV		(3,2+1,9)*2,5-0,7*0,7-0,9*1,6		10,820			
	VV		(3,2+1,9)*2,5-0,7*0,7-0,9*1,6		10,820			
	VV		Obvodové zdivo		21,640			
	VV		(3,1+1,8)*3,0		14,700			
	VV		(3,1+1,8)*3,0-0,6*2,35		13,290			
	VV		1,3*3,25		4,225			
	VV		1,1*3,5		3,850			
	VV		Vnitřní zdivo		36,065			
	VV		Součet		57,705			
19	K	311272325	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	49,408	2 125,00	104 992,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Průměrná výška 2500 mm					
	VV		(6,7+9,8+6,5)*2,5		57,500			
	VV		-1,9*1,2*4-2,8*1,8		-14,160			
	VV		Průměrná výška 2250 mm					
	VV		3,35*2,25		7,538			
	VV		-0,7*0,7*3		-1,470			
	VV		Součet		49,408			
20	K	311273901	Zakládací vrstva pórobetonového zdiva tloušťky 250 mm z hydrofobizovaných tvárníc P4-550	m	33,600	154,00	5 174,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		Výška 500 mm					
	VV		(3,2+1,9-0,9)*4		16,800			
	VV		(3,2+1,9-0,9)*4		16,800			
	VV		Součet		33,600			
21	K	311273903	Zakládací vrstva pórobetonového zdiva tloušťky 300 mm z hydrofobizovaných tvárníc P4-550	m	94,200	299,00	28 165,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"výška 500 mm" (6,7+9,8+6,5-2,8)*4+3,35*4		94,200			
	VV		Součet		94,200			
22	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	713,00	1 426,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P02" 2		2,000			
23	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	799,00	3 196,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 4		4,000			
24	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	952,00	1 904,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P05" 2		2,000			
25	K	317143442	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P03" 1		1,000			
26	K	3171435.1	Ocelový překlad L profil 2x, na jedné straně navařený k ocelovému sloupku (nedostatečné délka uložení)	kus	1,000	5 960,00	5 960,00	
27	K	339941121	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků do U 120 dl 3 m zabetonovaný	kus	2,000	8 260,00	16 520,00	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: 2xU100					
28	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	7,040	878,00	6 181,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,2*3,2		7,040			
	VV		Součet		7,040			
29	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	64,140	971,00	62 279,94	CS ÚRS 2023 02
	VV		(5,2+2,95+1,6+3,3+2,95+2,9)*3,3		62,370			
	VV		-0,8*2,1*2-0,9*2,1*3		-9,030			
	VV		1,8*3,0*2		10,800			
	VV		Součet		64,140			
30	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	33,000	133,00	4 389,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,3*10		33,000			
31	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	9,525	1 301,00	12 392,03	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.104" 0,8*1,5		1,200			
	VV		"mč.107" (1,85+1,8)*1,5		5,475			
	VV		"mč.108" 0,9*1,5		1,350			
	VV		"mč.111" 1,0*1,5		1,500			
	VV		Součet		9,525			
32	K	346961111	Izolace podél stropů a stěn proti šíření zvuku rohoží	m	122,300	123,00	15 042,90	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Kluzné napojení zdiva a příček ke stropu.					
	VV		"příčky 100" 2,2		2,200			
	VV		"příčky 125" 22,5		22,500			
	VV		"zdivo 250" 22,4*2		44,800			
	VV		"zdivo 375" 26,4*2		52,800			
	VV		Součet		122,300			
D	4		Vodorovné konstrukce				49 816,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,888	6 210,00	17 934,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		(6,7+9,8+6,5)*0,33*0,25		1,898			
	VV		(1,9+9,8+1,9)*0,2*0,25		0,680			
	VV		3,1*0,2*0,25*2		0,310			
	VV		Součet		2,888			
34	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	21,400	719,00	15 386,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		(6,7+9,8+6,5)*0,25*2		11,500			
	VV		(1,9+9,8+1,9)*0,25*2		6,800			
	VV		3,1*0,25*2*2		3,100			
	VV		Součet		21,400			
35	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	21,400	140,00	2 996,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,245	55 100,00	13 499,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,88*0,085		0,245			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				121 274,22	
37	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	13,810	232,00	3 203,92	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Na tvárnice ztraceného bednění					
	VV		(0,7+6,3+0,7)*0,2		1,540			
	VV		(5,0+0,7)*0,2		1,140			
	VV		(9,65+1,45)*2*0,2		4,440			
	VV		(3,4+2,85+6,45+1,35)*0,2		2,810			
	VV		Šíře 200 mm		9,930			
	VV		9,7*0,4		3,880			
	VV		Šíře 400 mm		3,880			
	VV		Součet		13,810			
38	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	66,100	572,00	37 809,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 66,1		66,100			
39	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	66,100	49,00	3 238,90	CS ÚRS 2023 02
40	K	632451456	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	83,000	572,00	47 476,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ochrana hydroizolace" 83,0		83,000			
41	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	66,100	20,00	1 322,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 66,1		66,100			
42	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	66,100	45,00	2 974,50	CS ÚRS 2023 02
43	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	99,300	29,00	2 879,70	CS ÚRS 2023 02
44	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	1 445,00	8 670,00	CS ÚRS 2023 02
45	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 050,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro D03" 2		2,000			
46	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro D01" 1		1,000			
	VV		"pro D02" 1		1,000			
	VV		"pro D04" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
47	M	55331495	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro D05" 1		1,000			
D 61			Úprava povrchů vnitřních				143 874,00	
48	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	298,000	57,00	16 986,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.101" (3,55+4,2)*2*3,4-0,8*2,1*2-0,9*2,1*3-2,8*2,3+2,3+1,76		41,290			
	VV		"mč.102" (2,95+3,1)*2*3,4-0,9*2,1-1,9*1,2+1,3		38,270			
	VV		"mč.103" (2,95+3,0)*2*3,3-0,8*2,1-1,9*1,2+1,3		36,610			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2*3,1-0,7*2,1+1,0		29,600			
	VV		"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2*3,2-0,9*2,1		55,070			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2*3,1-0,7*2,1+1,0-0,6*2,1		28,340			
	VV		"mč.112" (2,95+3,2)*2*3,3-0,6*2,1-0,9*2,1-1,9*1,2+1,3		36,460			
	VV		"mč.113" (2,25+2,9)*2*3,4-0,8*2,1-1,9*1,2+1,3		32,360			
	VV		Součet		298,000			
49	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,000	267,00	13 350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"spojte rozdílných materiálů" 50,0		50,000			
50	K	612322421.1	Vápenocementová lehčená tepelněizolační omítka vyztužená vlákný hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tloušťky do 10 mm	m2	298,000	332,00	98 936,00	
51	K	6191430.1	Příplatek k vnitřní omítce za podomítkové a rohové systémové lišty	m2	298,000	49,00	14 602,00	
D 62			Úprava povrchů vnějších				96 716,60	
52	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	173,800	57,00	9 906,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04+K05" 55,8		55,800			
	VV		"K01" 118,0		118,000			
	VV		Součet		173,800			
53	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	60,000	267,00	16 020,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" 20,0*2		40,000			
	VV		"K01 - spoje rozdílných materiálů" 20,0		20,000			
	VV		Součet		60,000			
54	K	622322121.1	Vápenocementová lehčená tepelněizolační omítka vyztužená vlákný hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tloušťky do 10 mm	m2	118,000	332,00	39 176,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,7+3,0)/2*10,0+1,52		30,020			
	VV		-1,9*1,2*2+0,9*2		-2,760			
	VV		Pohled JV		27,260			
	VV		(2,7+3,0)/2*10,0		28,500			
	VV		-1,9*1,2*2+0,9*2		-2,760			
	VV		Pohled SZ		25,740			
	VV		9,8*3,0		29,400			
	VV		-2,85*2,0+1,5		-4,200			
	VV		Pohled SV		25,200			
	VV		9,8*2,7		26,460			
	VV		(1,8+0,9)*2,7*2		14,580			
	VV		-0,9*1,8*2+1,0*2		-1,240			
	VV		Pohled JZ		39,800			
	VV		Součet		118,000			
55	K	6221430.1	Příplatek k vnější omítce za podomítkové a rohové systémové lišty	m2	118,000	49,00	5 782,00	
56	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	20,000	67,00	1 340,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" 20,0		20,000			
57	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	20,000	795,00	15 900,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" 20,0		20,000			
58	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	16,000	67,00	1 072,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,05*2,7		16,335			
	VV		-0,9*1,8*2+1,0*2+0,905		-0,335			
	VV		Pohled JZ		16,000			
	VV		Součet		16,000			
59	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	16,000	470,00	7 520,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 693,00	
60	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	76,00	9 120,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,0*10,0		120,000			
61	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2023 02
62	M	44932114	přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A, 183B s náplní hasiva 6 kg	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	98576.O01	O01 - Sada nerezových madel pro invalidní WC, dodávka a montáž	sada	1,000	12 260,00	12 260,00	
D	94		Lešení a stavební výtahy				28 950,00	
64	K	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000	428,00	1 284,00	CS ÚRS 2023 02
65	K	949121213	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 1,9 do 2,5 m za každý den použití	sada	810,000	33,10	26 811,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		30*3*9		810,000			
66	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000	285,00	855,00	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				41 099,62	
67	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	191,161	215,00	41 099,62	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 234 450,71	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				94 238,94	
68	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	90,000	32,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10,0*8,3+6,3*0,9+1,33		90,000			
69	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	55,000	45,00	2 475,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(9,7+8,9)*2*1,5-0,8		55,000			
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,046	60 000,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		90,0*0,0003		0,027			
	VV		55,0*0,00035		0,019			
	VV		Součet		0,046			
71	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	90,000	239,00	21 510,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	55,000	257,00	14 135,00	CS ÚRS 2023 02
73	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s složkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	169,500	195,00	33 052,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		90,0*1,15+55,0*1,2		169,500			
74	K	711161223	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 9,0 mm	m2	40,920	239,00	9 779,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K05" (9,7+8,9)*2*1,1		40,920			
75	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	40,000	95,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
76	K	7114812.1	Plynotěsné provedení prostupů instalací základovou deskou	m2	5,000	490,00	2 450,00	
242	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,058	1 320,00	1 396,56	CS ÚRS 2023 02
D	712		Povlakové krytiny				213 076,11	
77	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	120,000	196,00	23 520,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"S01" 12,0*10,0		120,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	628560071	asfaltová SBS samlepící parozábrana s variabilním spojem, tl. 1,5mm, kombi vložka Al/PES/sklo 60g/m2, - 30/+110	m2	138,000	140,00	19 320,00	
	VV		120,0*1,15		138,000			
79	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	120,000	389,00	46 680,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"S01" 12,0*10,0		120,000			
80	M	283290161	folie hydroizolační střešní TPO (FPO) samolepící tl 1,8 mm, atest FLL	m2	138,000	541,00	74 658,00	
	VV		120,0*1,15		138,000			
81	K	712771113	Provedení ochranné vrstvy z rohoží nebo desek volně na sraz vegetační střechy sklon přes 5° do 25°	m2	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
82	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2	m2	138,000	31,00	4 278,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		120,0*1,15		138,000			
83	K	712771201	Provedení vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	120,000	135,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
84	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	9,960	785,00	7 818,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		120,0*0,083		9,960			
85	K	7127721.1	Úprava střešní krytiny v místě prostupů TZB	m2	5,000	490,00	2 450,00	
86	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	10,513	1 270,00	13 351,51	CS ÚRS 2023 02
D	713		Izolace tepelné				189 607,91	
87	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	66,100	95,00	6 279,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 14,3+9,0+8,9+1,7+2,1+3,9+3,7+1,8+0,9+2,2+1,7+9,4+6,5		66,100			
88	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	69,405	195,00	13 533,98	CS ÚRS 2023 02
	VV		66,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		69,405			
89	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	24,000	186,00	4 464,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vazníky" 6,0*4		24,000			
90	M	63148010	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 180mm	m2	25,200	156,00	3 931,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		24,0*1,05		25,200			
91	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,000	232,00	2 552,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Obklad věnce. (9,0+9,8)*2*0,25 3,1*0,25*2+0,05 Součet		9,400 1,600 11,000			
92	M	28376510	deska izolační PIR tl 50mm	m2	11,550	298,00	3 441,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,0*1,05		11,550			
93	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	55,800	232,00	12 945,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" (9,7+8,9)*2*0,4 "K05" (9,7+8,9)*2*1,1 Součet		14,880 40,920 55,800			
94	M	28376354	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 100mm	m2	42,966	336,00	14 436,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K05" (9,7+8,9)*2*1,1*1,05		42,966			
95	M	28376510	deska izolační PIR tl 50mm	m2	15,624	298,00	4 655,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" (9,7+8,9)*2*0,4*1,05		15,624			
96	K	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	12,000	257,00	3 084,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K07 - vazníky" 12,0		12,000			
97	M	28355302	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,56	m2	12,600	195,00	2 457,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
98	K	713141136	Montáž izolace tepelné stěch plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	120,000	246,00	29 520,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"S01" 12,0*10,0		120,000			
99	M	283765411	deska izolační PIR s oboustrannou hliníkovou fólií, λ=0,022 tl 140mm s ozubem	m2	126,000	632,00	79 632,00	
	VV		120,0*1,05		126,000			
100	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,580	5 490,00	8 674,20	CS ÚRS 2023 02
D	721		Zdravotechnika				594 734,00	
101	K	721000010	Zdravotechnické instalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	594 734,00	594 734,00	
D	731		Ústřední vytápění				55 360,00	
102	K	731000010	Vytápění /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	55 360,00	55 360,00	
D	741		Elektroinstalace				463 366,00	
103	K	741000010	Elektroinstalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	463 366,00	463 366,00	
D	751		Vzduchotechnika				46 908,00	
104	K	751VZT001	Radiální ventilátor KN 2 UPDT3 100 CRZ, Univent s nastavitelným integrovaným doběhem, nástěnný. Ventilátory budou kompletovány zpětnou klapkou, kulíčkovými ložisky a adaptérem na DN 100	kus	4,000	6 720,00	26 880,00	
105	K	751VZT002	Kruhové potrubí SPIRO Ø100 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu	m	4,000	670,00	2 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	751VZT003	Výfuková hlavice pozinkovaný plech DN 100	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
107	K	751VZT004	Antidifuzní kaučuková tepelná izolace tl.1,2 cm	m2	1,200	740,00	888,00	
108	K	751VZT005	Stavební přípomoc - provedení prostupu DN 100 obvodovou stěnou, izolování prostupu, zapravení	celek	1,000	3 520,00	3 520,00	
109	K	751VZT006	Stavební přípomoc - provedení prostupu DN 100 střechou, izolování prostupu, zapravení	celek	1,000	3 520,00	3 520,00	
110	K	751VZT007	Montáž VZT	celek	1,000	6 720,00	6 720,00	
D	762	Konstrukce tesařské					626 469,24	
111	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,473	1 247,00	3 083,83	CS ÚRS 2023 02
112	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	50,000	587,00	29 350,00	CS ÚRS 2023 02
P	vv	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Dle dodavatele střechy.</i> "ukotvení krovu do zdíva" 50,0					50,000	
113	M	553767001	kotevní a spojovací materiál, žárově zinkováno	kg	50,000	295,00	14 750,00	
114	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	77,000	195,00	15 015,00	CS ÚRS 2023 02
	vv	"V1" (0,75+1,1+1,2*3+3*1,1+5,75*2+1,1*2+0,5*3)*2			47,900			
	vv	"V2" (0,75+1,1+1,2*3+1,1*3+1,1*2+0,5*3)*2			24,900			
	vv	"pozednice" 2,1*2			4,200			
	vv	Součet			77,000			
115	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	93,400	262,00	24 470,80	CS ÚRS 2023 02
	vv	"V1" (8,8*2)*2			35,200			
	vv	"V2" (5,75*2+8,8*2)*2			58,200			
	vv	Součet			93,400			
116	M	605161071	řezivo pro konstrukci střešních vazníků	m3	2,473	12 650,00	31 283,45	
	vv	"V1" 0,464*1,1*2			1,021			
	vv	"V2" 0,636*1,1*2			1,399			
	vv	"pozednice" 0,024*1,1*2			0,053			
	vv	Součet			2,473			
117	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	133,700	492,00	65 780,40	CS ÚRS 2023 02
	vv	"vaznice" (3,2+3,15+3,2)*14			133,700			
118	M	605121251	hranolové řezivo smrkové přirozeně sušené hoblované	m3	3,706	12 650,00	46 880,90	
	vv	0,14*0,18*133,7*1,1			3,706			
119	K	762332634	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	36,000	518,00	18 648,00	CS ÚRS 2023 02
	vv	"průvlak" 9,0*4			36,000			
120	M	61223274	hranol konstrukční lepený průřezu 160x160-240mm	m3	1,521	23 510,00	35 758,71	CS ÚRS 2023 02
	vv	0,16*0,24*9,0*4*1,1			1,521			
121	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	117,810	395,00	46 534,95	CS ÚRS 2023 02
	vv	"S01" 11,9*9,9			117,810			
122	M	61189990	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	129,591	584,00	75 681,14	CS ÚRS 2023 02
	vv	117,81*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			129,591			
123	K	762341685	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na pero a drážku	m2	20,000	395,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 02
	vv	"K07 - vazník" 5,0*4			20,000			
124	M	59590797	deska cementotřísková se základním nátěrem tl 14mm	m2	11,000	962,00	10 582,00	CS ÚRS 2023 02
	vv	10,0*1,1			11,000			
125	M	59590799	deska cementotřísková se základním nátěrem tl 18mm	m2	11,000	1 421,00	15 631,00	CS ÚRS 2023 02
126	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,649	1 700,00	19 803,30	CS ÚRS 2023 02
	vv	2,473+3,706+1,521+129,591*0,028+20,0*0,016			11,649			
127	K	762411501	Montáž olišťování spár stropů hoblovanými lištami	m	99,300	182,00	18 072,60	CS ÚRS 2023 02
	vv	"mč.101" (3,55+4,2)*2			15,500			
	vv	"mč.102" (2,95+3,1)*2			12,100			
	vv	"mč.103" (2,95+3,0)*2			11,900			
	vv	"mč.104,105" (2,95+1,9)*2			9,700			
	vv	"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2			17,800			
	vv	"mč.110,111" (2,95+1,9)*2			9,700			
	vv	"mč.112" (2,95+3,2)*2			12,300			
	vv	"mč.113" (2,25+2,9)*2			10,300			
	vv	Součet			99,300			
128	M	61418200	lišta dřevěná smrk tl.22 mm	m	109,230	88,00	9 612,24	CS ÚRS 2023 02
	vv	99,3*1,1			109,230			
129	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	66,100	42,00	2 776,20	CS ÚRS 2023 02
130	K	7629521.1	Dřevoplastová terasa z masivních terasových prken tl.30 mm kladených s mezerou 5 mm, nosná konstrukce terasy z hranolků cca 80x140 mm, lištování a schodišťové stupně, dodávka a montáž	m2	76,000	1 520,00	115 520,00	
P	vv	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní konstrukce terasy ze systémových prvků zvoleného systému.</i>						
	vv	"vodorovná plocha" 11,4*3,0+9,7*1,5+9,2+0,075			58,025			
	vv	"svislá část" (0,95+11,5+12,6+1,5+9,4)*0,5			17,975			
	vv	Součet			76,000			
131	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	6,532	2 960,00	19 334,72	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby	126 965,01				
132	K	763121211	SDK stěna předsažená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	10,000	623,00	6 230,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K07" 5,0*2		10,000			
133	K	76318912A	Příplatek k SDK konstrukcím za použití protipožární desky tl.12,5 mm	m2	10,000	25,00	250,00	
134	K	763164655	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5	m2	19,000	796,00	15 124,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vazníky" (0,8+0,3+0,8)*5,0*2		19,000			
135	K	763164715	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	5,900	1 265,00	7 463,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ocel. sloupy" 2,95*2		5,900			
136	K	763365143	Montáž cementotvárnitého obkladu uzavřeného tvaru rš přes 1 m do 1,25 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 25 mm	m	5,400	1 280,00	6 912,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obklad dešťového svodu" 2,7*2		5,400			
137	M	59590802	deska cementotřísková se základním nátěrem tl 24mm	m2	7,128	1 690,00	12 046,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obklad dešťového svodu" 2,7*1,2*2*1,1		7,128			
138	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	6,440	7 640,00	49 201,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"O02" (1,0*2,13-0,6*2,1)*2		1,740			
	VV		"O05" 1,85*2,0-0,9*2,0		1,900			
	VV		"O06" 0,9*2,0-0,7*2,0		0,400			
	VV		"O07" (1,3+0,6)*2,0-0,7*2,0		2,400			
	VV		Součet		6,440			
139	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,000	4 950,00	24 750,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"O02" 2		2,000			
	VV		"O05" 1		1,000			
	VV		"O06" 1		1,000			
	VV		"O07" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
140	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,961	5 190,00	4 987,59	CS ÚRS 2023 02
D 764			Konstrukce klempířské	185 998,91				
141	K	76411.K01	K01 - Oplechování soklu stavby - krycí plech lakovaný tl. 0,7 mm RŠ 300 mm + průběžný plech - příponka - pozinkovaný plech tl. 0,7 mm RŠ 250 mm	m	33,000	839,00	27 687,00	
142	K	76411.K02	K02 - Uzavření vzduchové mezery u soklu stavby - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	36,400	450,00	16 380,00	
143	K	76411.K03	K03 - Uzavření provětrávané mezery u parapetu - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	22,300	450,00	10 035,00	
144	K	76411.K04	K04 - Uzavření provětrávané mezery u nadpraží - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	17,500	450,00	7 875,00	
145	K	76411.K05	K05 - Uzavření provětrávané mezery u střechy - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	33,000	450,00	14 850,00	
146	K	76411.K06	K06 - Oplechování čelní hrany střechy – závětraná lišta včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 700 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 300+200 mm, lemovací a podkladní dřevěný profil	m	10,000	1 240,00	12 400,00	
147	K	76411.K07	K07 - Oplechování čelní pohledové hrany vazníků včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 350 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100+100 mm	m	6,400	935,00	5 984,00	
148	K	76411.K08	K08 - Oplechování spodní hrany vazníků včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 350 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100+100 mm	m	7,600	935,00	7 106,00	
149	K	76411.K09	K09 - Oplechování boční hrany střechy – závětraná lišta včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 500 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 400 mm, lemovací a podkladní dřevěný profil	m	24,000	1 038,00	24 912,00	
150	K	76411.K10	K10 - Oplechování volné hrany střechy - okapnice včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 300 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 150 mm, podkladní dřevěný profil	m	10,000	396,00	3 960,00	
151	K	76411.K11	K11 - Oplechování volné hrany střechy - parotěsná vrstva - okapnice včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 200 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100 mm, podkladní dřevěný profil	m	10,000	238,00	2 380,00	
152	K	76411.K12	K12 - Podokapní žlab hranatý 150 x 100 mm /RŠ 400 mm/ pozinkovaný lakovaný + žlabové háky, žlab ukončen čely, včetně napojení na svislý svod	m	10,000	1 249,00	12 490,00	
153	K	76411.K13	K13 - Svislý dešťový svod hranatý 120 x 120 mm, pozinkový plech lakovaný + kotvení, napojovací a přechodové prvky	m	6,000	1 663,00	9 978,00	
154	K	76411.K14	K14 - Oplechování horní a boční strany zábradlí, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 350 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100+100 mm	m	6,300	935,00	5 890,50	
155	K	76411.K15	K15 - Oplechování prostupu střechem – ZTI DN 110 mm	kus	1,000	780,00	780,00	
156	K	76411.K16	K16 - Oplechování prostupu střechem – VZT	kus	2,000	780,00	1 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	76411.K17	K17 - Ukončovací hlavice potrubí VZT průměr 100 mm, 500 mm nad rovinu střechy	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
158	K	76411.K18	K18 - Kačirková lišta systémová nerezová na okraji střechy, výšky 50 mm, šířky 80 mm	m	10,000	750,00	7 500,00	
159	K	76411.PRP	Vnější parapet systémový hliníkový RŠ do 250 mm, podkladní dřevěný profil	m	11,550	849,00	9 805,95	
	VV		1,950*4+0,75*5		11,550			
160	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,682	2 530,00	1 725,46	CS ÚRS 2023 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				966 854,85	
161	K	766417443	Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných profilů š přes 100 mm tl přes 20 mm	m2	117,000	732,00	85 644,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(2,8+4,0)/2*12,0		40,800			
	VV		-1,9*1,2*2		-4,560			
	VV		-1,9*1,2		-2,280			
	VV		Pohled JV		33,960			
	VV		(2,8+3,5)/2*12,0		37,800			
	VV		-1,9*1,2*2		-4,560			
	VV		-1,9*1,2		-2,280			
	VV		Pohled SZ		30,960			
	VV		10,0*3,3+0,135		33,135			
	VV		-2,85*2,3		-6,555			
	VV		(0,3+0,8)*1,9*2		4,180			
	VV		(0,8+0,3+0,8)*1,9*2		7,220			
	VV		(0,3+1,2)*1,9*2		5,700			
	VV		Pohled SV		43,680			
	VV		(0,4+1,1)*2,8*2		8,400			
	VV		Pohled JZ		8,400			
	VV		Součet		117,000			
162	K	766417531	Montáž obložení ostění, parapetu a nadpraží u dřevěných fasád	m2	5,000	2 135,00	10 675,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1,2+1,9+1,2)*0,2*2		1,720			
	VV		Pohled JV		1,720			
	VV		(1,2+1,9+1,2)*0,2*2		1,720			
	VV		Pohled SZ		1,720			
	VV		(2,3+2,85+2,3)*0,2+0,07		1,560			
	VV		Pohled SV		1,560			
	VV		Součet		5,000			
163	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 22x121mm jakost A/B	m2	134,200	1 342,00	180 096,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		(117,0+5,0)*1,1		134,200			
164	K	766417511	Montáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády	m	305,000	94,00	28 670,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(117,0+5,0)*2,5		305,000			
165	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,805	8 710,00	7 011,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,04*0,06*305,0*1,1		0,805			
166	K	7664950.0	Spojovací prostředky, kotevni a doplňkový materiál pro provětrávanou dřevěnou fasádu	m2	122,000	162,00	19 764,00	
	VV		117,0+5,0		122,000			
167	K	766423114	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	14,500	392,00	5 684,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vazníky					
	VV		(0,8+0,3+0,8)*5,0		9,500			
	VV		(0,8+0,2)*5,0		5,000			
	VV		Součet		14,500			
168	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 22x121mm jakost A/B	m2	15,950	1 442,00	22 999,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		14,5*1,1		15,950			
169	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,120	904,00	8 244,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V01" 1,9*1,2*4		9,120			
170	M	61110.V01	V01 - Okno nedělené sklopné rozm.1900x1200 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice, izolační dvojsklo čiré průhledné, celoobvodové středové kování s antikoroziní úpravou, dvojítm těsněním a dvojítm dorazem	kus	4,000	15 620,00	62 480,00	
171	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva	kus	5,000	883,00	4 415,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V02" 5		5,000			
172	M	61110.V02	V02 - Okno nedělené otevíravé / sklopné rozm.700x700 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice, izolační dvojsklo čiré průhledné, celoobvodové středové kování s antikoroziní úpravou, dvojítm těsněním a dvojítm dorazem	kus	5,000	7 890,00	39 450,00	
173	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětleníku do zdiva	kus	2,000	3 790,00	7 580,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V04" 1+1		2,000			
174	M	61110.V04	V04 - vstupní dveře plné do otvoru 900x2200 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice,kování, osazovací profil	kus	2,000	39 820,00	79 640,00	
175	K	766660471	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s pevnými bočními díly do zdiva	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V03" 1		1,000			
176	M	61110.V03	V03 - Sestava prosklených vstupních 2.kř dveří s bočním pevným světlíkem do otvoru 2850x2400 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice, izolační dvojsklo bezpečnostní čiré průhledné, kování, osazovací profil	kus	1,000	113 710,00	113 710,00	
177	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	103,500	125,00	12 937,50	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(1,9+1,2)*2*4		24,800			
		VV	(0,7+0,7)*2*5		14,000			
		VV	2,4+2,85+2,4		7,650			
		VV	2,2+0,9+2,2		5,300			
		VV	Vnitřní		51,750			
		VV	51,75		51,750			
		VV	Vnější		51,750			
		VV	Součet		103,500			
178	M	59071049	<i>folie okenní interiér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm</i>	m	56,925	47,00	2 675,48	CS ÚRS 2023 02
		VV	51,75*1,1		56,925			
179	M	59071055	<i>folie okenní exteriér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm</i>	m	56,925	47,00	2 675,48	CS ÚRS 2023 02
180	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	658,00	1 316,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"D03" 2		2,000			
181	K	76660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	731,00	2 924,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"D01" 1		1,000			
		VV	"D02" 1		1,000			
		VV	"D04" 1		1,000			
		VV	"D05" 1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
182	K	76660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	121,00	726,00	
183	K	76660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítiku s klikou	kus	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
184	M	61160.D01	<i>D01 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 900x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, zasklení do 2/3 sklo bezpečnostní pískované (neprůhledné), klika - klika, bezpečnostní zámek</i>	kus	1,000	7 640,00	7 640,00	
		VV	"L" 1		1,000			
185	M	61160.D02	<i>D02 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 900x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, bezpečnostní zámek</i>	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	
		VV	"L" 1		1,000			
186	M	61160.D03	<i>D03 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 800x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, bezpečnostní zámek</i>	kus	2,000	5 950,00	11 900,00	
		VV	"L" 1		1,000			
		VV	"P" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
187	M	61160.D04	<i>D04 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 900x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, koupelnový zámek</i>	kus	1,000	6 280,00	6 280,00	
		VV	"P" 1		1,000			
188	M	61160.D05	<i>D05 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 600x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, bezpečnostní zámek, zvýšená odolnost proti vlhkosti</i>	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	
		VV	"P" 1		1,000			
189	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	11,100	176,00	1 953,60	CS ÚRS 2023 02
		VV	"pro V01" 1,9*4		7,600			
		VV	"pro V02" 0,7*5		3,500			
		VV	Součet		11,100			
190	M	607941031	<i>parapet vnitřní dřevo masiv š do 300mm</i>	m	7,600	652,00	4 955,20	
		VV	"pro V01" 1,9*4		7,600			
191	M	607941011	<i>parapet vnitřní dřevo masiv š do 200mm</i>	m	3,500	542,00	1 897,00	
		VV	"pro V02" 0,7*5		3,500			
192	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	7,000	245,00	1 715,00	CS ÚRS 2023 02
193	M	55343115	<i>profil přechodový Al 30mm dub, buk, javor, třešeň</i>	m	7,000	332,00	2 324,00	CS ÚRS 2023 02
194	K	76676.O03	O03 - Úložné police a lavice - kompaktní desky s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem tl. 13 mm, ze všech stran lemované profily z eloxovaného hliníku, konstrukce a nohy lavice nerez, ucelené systémové provedení včetně kotvení + háčků	kus	1,000	17 320,00	17 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: rozměr 1100x300 mm</i>					
195	K	76676.O04	O04 - Úložné police a lavice - kompaktní desky s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem tl. 13 mm, ze všech stran lemované profily z eloxovaného hliníku, konstrukce a nohy lavice nerez, ucelené systémové provedení včetně kotvení + háčků	kus	1,000	15 430,00	15 430,00	
	P		<i>Poznámka k položce: rozměr 800x300 mm</i>					
196	K	766812113R	Montáž kuchyňských linek dřevěných dl. do 1800 mm	kus	1,000	4 920,00	4 920,00	
		VV	"O09" 1		1,000			
197	M	61111.O09	<i>O09 - kuchyňská linka celkové délky 1600 mm, horní + dolní skříňky, vybavení - dřež</i>	kus	1,000	42 370,00	42 370,00	
198	K	766812114R	Montáž kuchyňských linek dřevěných dl. do 2100 mm	kus	1,000	6 980,00	6 980,00	
		VV	"O08" 1		1,000			
199	M	61111.O08	<i>O08 - kuchyňská linka celkové délky 1900 mm, horní + dolní skříňky, vybavení - dřež, lednice s mrazákem, MW trouba</i>	kus	1,000	68 510,00	68 510,00	
200	K	76661.O10	O10 - Sdružená vestavěná skříň pro hydrant a hasicí přístroj rozměr 950 x 650 x 200 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	6 780,00	6 780,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	K	7666151.1	Dřevěná konstrukce zábradlí rozm.cca 1900x1200x300 mm	kus	2,000	13 640,00	27 280,00	
P			Poznámka k položce: Bude obloženo fasádními palubkami.					
202	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,666	13 110,00	21 841,26	CS ÚRS 2023 02
D 767			Konstrukce zámečnické		131 697,95			
203	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm přes 30 do 45 kg	m	14,700	732,00	10 760,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		"Z01" 5,1		5,100			
	vv		"Z02" 8,9		8,900			
	vv		"Z03" 0,7		0,700			
	vv		Součet		14,700			
204	M	55311.Z01	Z01, Z02, Z03 - zábradlí rampy, ocelová svařovaná konstrukce, žárový pozink	kg	482,400	159,00	76 701,60	
	vv		"Z01" 162,3		162,300			
	vv		"Z02" 291,7		291,700			
	vv		"Z03" 28,4		28,400			
	vv		Součet		482,400			
205	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	174,000	34,00	5 916,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"Z04" 87,0*2		174,000			
206	M	55311.Z04	Z04 - rám obkladu cementotřískovými deskami - obklad dešťového svodu	kus	2,000	5 620,00	11 240,00	
207	K	76755.Z05	Z05 - Lavice u vstupu - ocelová svařovaná konstrukce, dodatečně kotvená do obvodové zděné stěny, lavice – fošna tl. 40 mm, rozměr 420 x 3245 mm z bočních stran je konstrukce krytá dřevěným obkladem, výška 100 mm, dodávka a montáž	kus	2,000	7 339,00	14 678,00	
208	K	76755.Z06	Z06 - Lavice u vstupu - ocelová svařovaná konstrukce, dodatečně kotvená do obvodové zděné stěny, lavice – fošna tl. 40 mm, rozměr 420 x 3245 mm z bočních stran je konstrukce krytá dřevěným obkladem, výška 100 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	7 339,00	7 339,00	
209	K	767810111	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2	kus	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2023 02
210	M	55311.Z07	Z07 - protidešťová žaluzie 100x100 mm nerezová	kus	2,000	495,00	990,00	
211	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,043	3 650,00	3 806,95	CS ÚRS 2023 02
D 777			Podlahy lité		134 653,94			
212	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	66,100	15,00	991,50	CS ÚRS 2023 02
213	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	66,100	82,00	5 420,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P01" 66,1		66,100			
214	K	777511911	Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,25 m2 tl do 2 mm	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"lokální vyspravení před provedením stěrky" 5		5,000			
215	K	777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy	m2	66,100	247,00	16 326,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P01" 66,1		66,100			
216	K	777521105	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	66,100	872,00	57 639,20	CS ÚRS 2023 02
217	K	777622101	Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy	m2	66,100	319,00	21 085,90	CS ÚRS 2023 02
218	K	7779115.1	Vytažení polyuretanové stěrky na sokl do výšky 100 mm	m	87,000	239,00	20 793,00	
	vv		"mč.101" (3,55+4,2)*2-2,8+0,7-0,9*3-0,8*2		9,100			
	vv		"mč.102" (2,95+3,1)*2-0,9		11,200			
	vv		"mč.103" (2,95+3,0)*2-0,8		11,100			
	vv		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2-0,7+0,5		9,500			
	vv		"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2-0,9		16,900			
	vv		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2-0,7+0,5-0,6		8,900			
	vv		"mč.112" (2,95+3,2)*2-0,6-0,9		10,800			
	vv		"mč.113" (2,25+2,9)*2-0,8		9,500			
	vv		Součet		87,000			
219	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	2,206	3 240,00	7 147,44	CS ÚRS 2023 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry		359 959,19			
220	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	431,500	42,00	18 123,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"před protipožárním nátěrem" 187,5		187,500			
	vv		"palubky fasáda" 122,0*2		244,000			
	vv		Součet		431,500			
221	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	375,000	339,00	127 125,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		2x nátěr					
	vv		"palubky - pohled" 120,0*2*1,05		252,000			
	vv		"vaznice" (3,2+3,15+3,2)*0,18*2*14*2*1,05		101,077			
	vv		"palubky vazníky" 17,4*1,05+3,653		21,923			
	vv		Součet		375,000			
222	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	128,100	179,00	22 929,90	CS ÚRS 2023 02
	vv		"palubky fasáda - vnitřní nátěr" 122,0*1,05		128,100			
223	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	128,100	254,00	32 537,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		"palubky fasáda - vnější nátěr" 122,0*1,05		128,100			
224	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	7,478	75,00	560,85	CS ÚRS 2023 02
225	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	7,478	6,00	44,87	CS ÚRS 2023 02
226	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,478	149,00	1 114,22	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*2,1+0,9)*(0,125+0,1)*3		3,443			
	VV		(2*2,1+0,8)*(0,125+0,1)*2		2,250			
	VV		(2*2,1+0,9)*(0,25+0,1)*1		1,785			
	VV		Součet - zárubné		7,478			
227	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,478	158,00	1 181,52	CS ÚRS 2023 02
228	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,478	183,00	1 368,47	CS ÚRS 2023 02
229	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	95,000	21,00	1 995,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.101" 2,7*0,6		1,620			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2*2,1-0,7*2,1		18,900			
	VV		"mč.106,107,108,109" (3,85+2,85+2,2)*2*2,1-0,9*2,1		35,490			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2*2,1-0,7*2,1+1,0-0,6*2,1		18,640			
	VV		"mč.112" 2,2*0,6+0,03		1,350			
	VV		Vnitřní		76,000			
	VV		(0,9+1,75+0,9)*2,6*2+0,54		19,000			
	VV		Vnější		19,000			
	VV		Součet		95,000			
230	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	95,000	48,00	4 560,00	CS ÚRS 2023 02
231	K	7838412.1	Omyvatelná systémová pohledová hydroizolační stěrka stěn	m2	95,000	1 540,00	146 300,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení systémové stěrky včetně provedení všech detailů dle technologických předpisů výrobce systému.</i>					
232	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	6,480	6,00	38,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obklad dešťového svodu" 2,7*1,2*2		6,480			
233	K	783823121	Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	6,480	65,00	421,20	CS ÚRS 2023 02
234	K	783827405	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	6,480	256,00	1 658,88	CS ÚRS 2023 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				31 920,00	
235	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	240,000	6,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
236	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	240,000	28,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 02
237	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	240,000	72,00	17 280,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.101" (3,55+4,2)*2*3,3-2,8*2,3+4,0		48,710			
	VV		"mč.102" (2,95+3,1)*2*3,3		39,930			
	VV		"mč.103" (2,95+3,0)*2*3,2		38,080			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2*3,0		29,100			
	VV		"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2*3,1+2,55		57,730			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2*3,0		29,100			
	VV		"mč.112" (2,95+3,2)*2*3,2		39,360			
	VV		"mč.113" (2,25+2,9)*2*3,3		33,990			
	VV		"omyvatelná stěrka" -76,0		-76,000			
	VV		Součet		240,000			
238	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	240,000	27,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 02
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				12 640,66	
239	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	15,960	193,00	3 080,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro V01" 1,9*1,2*4		9,120			
	VV		"pro V03" 2,85*2,4*1		6,840			
	VV		Součet		15,960			
240	M	553461001	žaluzie hliníková horizontální vnitřní	m2	15,960	598,00	9 544,08	
241	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,019	858,00	16,30	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Běstvina - táborová základna
Objekt:
02 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Běstvina

Zadavatel:
VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Projektant:
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

Zpracovatel:
xxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			398 532,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	398 532,60	21,00%	83 691,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	482 224,45

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Běstvína - táborová základna
Objekt: 02 - Komunikace a zpevněné plochy
Místo: Běstvína
Zadavatel: VŠCHT Praha
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha
Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	398 532,60
HSV - Práce a dodávky HSV	398 532,60
1 - Zemní práce	87 971,90
5 - Komunikace pozemní	221 729,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 377,40
998 - Přesun hmot	10 453,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Běstvina - táborová základna						
Objekt:		02 - Komunikace a zpevněné plochy						
Místo:		Běstvina			Datum:			
Zadavatel:		VŠCHT Praha			Projektant:		Lang Špinar atelier s.r.o., Praha	
Zhotovitel:					Zpracovatel:		xxxxx	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

398 532,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

398 532,60

D 1

Zemní práce

87 971,90

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	119,000	182,00	21 658,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P04" 160,0*0,35		56,000			
	vv		"P05" 126,0*0,5		63,000			
	vv		Součet		119,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	119,000	84,00	9 996,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vytěžená zemina" 119,0		119,000			
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	119,000	138,00	16 422,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	286,000	24,00	6 864,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P04" 160,0		160,000			
	vv		"P05" 126,0		126,000			
	vv		Součet		286,000			
5	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	126,000	79,00	9 954,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P05" 126,0		126,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,032	140,00	564,48	CS ÚRS 2023 02
	vv		126,0*0,032		4,032			
7	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	14,137	1 300,00	18 378,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		126,0*0,11*1,02		14,137			
8	K	185804215	Vypleť záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	126,000	29,00	3 654,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,260	382,00	481,32	CS ÚRS 2023 02
	vv		126,0*0,01		1,260			

D 5

Komunikace pozemní

221 729,70

10	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	286,000	186,00	53 196,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P04" 160,0		160,000			
	vv		"P05" 126,0		126,000			
	vv		Součet		286,000			
11	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	126,000	232,00	29 232,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P05" 126,0		126,000			
12	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	160,000	321,00	51 360,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P04" 160,0		160,000			
13	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	126,000	60,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P05" 126,0		126,000			
14	K	593532113	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	126,000	138,00	17 388,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"P05" 126,0		126,000			
15	M	56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	127,260	495,00	62 993,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		126*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		127,260			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 377,40

16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	153,000	208,00	31 824,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	155,000	117,00	18 135,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,120	4 170,00	25 520,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		153,0*0,04		6,120			
19	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	7,000	265,00	1 855,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	59227053	žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm	m	7,000	149,00	1 043,00	CS ÚRS 2023 02

D 998

Přesun hmot

10 453,60

21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,108	237,00	10 453,60	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z230725
Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			463 365,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	463 365,54	97 306,76
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			560 672,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z230725

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		463 365,54	560 672,30
01	areálové rozvody	192 515,20	232 943,39
02	elektroinstalace ošetrovny	176 290,10	213 311,02
03	Slaboproudé instalace	34 504,70	41 750,69
04	Bleskosvod	10 745,62	13 002,20
05	Uzemnění	26 809,92	32 440,00
06	Ostatní náklady	22 500,00	27 225,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt:
01 - areálové rozvody

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			192 515,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	192 515,20	21,00%	40 428,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	232 943,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace
Objekt: **01 - areálové rozvody**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	192 515,20
HSV - Práce a dodávky HSV	158 857,70
1 - Zemní práce	145 067,70
5 - Komunikace pozemní	4 740,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 050,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 893,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 517,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 376,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt: 01 - areálové rozvody

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 515,20	
1	M	R01	Skříň přípojková SS300/NKE1P v kompaktním pilíři, In 160A, Ik 40kA, IP44, šedá, 3x sada 00.	kus	1,000	13 764,50	13 764,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							158 857,70	
D 1 Zemní práce							145 067,70	
6	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm hloubky do 1000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	220,000	135,00	29 700,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	39,600	375,00	14 850,00	CS ÚRS 2022 01
2	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	152,000	141,60	21 523,20	CS ÚRS 2022 01
P Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm								
13	M	R02	HDPE mikrotrubička 10/6 čirá s pruhem	m	349,000	15,50	5 409,50	
3	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	197,000	233,00	45 901,00	CS ÚRS 2022 01
P Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 18,6mm								
4	M	R09	Výstražná kabelová fólie červená, blesk	m	230,000	19,50	4 485,00	
5	M	R12	písek 0-5mm, včetně naložení a dopravy	m3	13,200	1 757,50	23 199,00	
D 5 Komunikace pozemní							4 740,00	
8	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	7,500	632,00	4 740,00	CS ÚRS 2022 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 050,00	
9	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	50,000	156,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	R13	jeřáb na automobilovém podvozku, výška zdvihu do 20m, nosnost do 5t, včetně obsluhy,	hod	0,500	2 500,00	1 250,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							19 893,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							11 517,00	
11	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	152,000	33,00	5 016,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	197,000	33,00	6 501,00	CS ÚRS 2022 01
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							8 376,00	
14	K	R742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých ve výkopu pro optická vlákna	m	349,000	24,00	8 376,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt:
02 - elektroinstalace ošetrovny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			176 290,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	176 290,10	21,00%	37 020,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			213 311,02
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace
Objekt: **02 - elektroinstalace ošetřovny**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		176 290,10
HSV - Práce a dodávky HSV		41 499,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 556,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		31 942,50
PSV - Práce a dodávky PSV		31 546,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud		31 546,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt: 02 - elektroinstalace ošetrovny

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 176 290,10

1	M	R01	Rozvaděč ošetrovny kompletní, plastový, podomítkový, IN40A, IK 10kA, 3x18 modulů, osazený hlavním vypínačem, svodičem přepětí, jističi, proudovými chrániči a stykači HDO.	kus	1,000	36 250,00	36 250,00	
2	M	R02	Svítilno typ A. Lineární LED svítidlo 230V/32W, 4400lm, 4000K, 1500mm	kus	11,000	1 619,00	17 809,00	
3	M	R03	Svítilno typ B. Přisazené kruhové LED svítidlo, průměr 300mm, 230V/20W, 2000 lm, 4000K, Ra 80, IP44, stropní/nástěnné	kus	17,000	729,60	12 403,20	
4	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápusný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	3,000	205,40	616,20	CS ÚRS 2022 01
12	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	38,000	8,00	304,00	CS ÚRS 2022 01
46	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	4,000	1 613,40	6 453,60	CS ÚRS 2022 01
47	M	R07	časovač doběhu ventilátoru do KU68	kus	4,000	621,20	2 484,80	
42	M	R06	Potenciálová svorkovnice v podomítkové instalační krabici	kus	1,000	286,30	286,30	
43	M	34141043	vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2	m	60,000	16,10	966,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: CYY, průměr vodiče 4,75mm					
41	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	4,000	31,50	126,00	CS ÚRS 2022 01
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	168,000	16,90	2 839,20	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	205,000	28,00	5 740,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
15	M	34562694	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	200,000	5,40	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	34535003	přepínač střídavý kompletní, zápusný, řazení 6, šroubové svorky	kus	2,000	199,70	399,40	CS ÚRS 2022 01
6	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápusný, řazení 5, šroubové svorky	kus	1,000	244,30	244,30	CS ÚRS 2022 01
7	M	34535040	přepínač zápusný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	7,000	229,60	1 607,20	CS ÚRS 2022 01
39	M	R04	Autonomní detektor teploty a kouře s majákem a sirénou. včetně baterií	kus	2,000	1 131,00	2 262,00	
8	M	34535039	přepínač zápusný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	261,40	784,20	CS ÚRS 2022 01
9	M	34555202	zásuvka zápusná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	14,000	174,70	2 445,80	CS ÚRS 2022 01
11	M	34555201	zásuvka zápusná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	7,000	988,70	6 920,90	CS ÚRS 2022 01
10	M	34555230	zásuvka zápusná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	244,50	1 222,50	CS ÚRS 2022 01

D		HSV	Práce a dodávky HSV	41 499,00				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 556,50				
16	K	612335121	Cementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	11,500	831,00	9 556,50	CS ÚRS 2022 01

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 942,50				
21	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	187,50	187,50	CS ÚRS 2022 01
18	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	42,000	90,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	373,000	75,00	27 975,00	CS ÚRS 2022 01

D		PSV	Práce a dodávky PSV	31 546,50				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	31 546,50				
20	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	42,000	63,00	2 646,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	168,000	33,00	5 544,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	205,000	33,00	6 765,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	3,000	85,50	256,50	CS ÚRS 2022 01
30	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,000	88,50	88,50	CS ÚRS 2022 01
31	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	7,000	85,50	598,50	CS ÚRS 2022 01
33	K	741310261	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériových prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	3,000	88,50	265,50	CS ÚRS 2022 01
34	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	4,000	187,50	750,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	11,000	195,00	2 145,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	15,000	195,00	2 925,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	60,000	33,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
40	K	R05	montáž detektoru požáru na strop	kus	2,000	187,50	375,00	
45	K	R08	montáž a zapojení podomítkové potenciálové svorkovnice	kus	1,000	187,50	187,50	
49	K	R09	montáž sténového ventilátoru, včetně zapoejní.	kus	4,000	187,50	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt:
03 - Slaboproudé instalace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 504,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 504,70	21,00%	7 245,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			41 750,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt: 03 - Slaboproudé instalace

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 504,70
PSV - Práce a dodávky PSV	12 478,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	12 478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt: 03 - Slaboproudé instalace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 504,70

1	M	R01	Obousměrný SPF modul WDM. 1000Base-BX /125 μm SMF, Tx: 1310 nm / Rx: 1550 nm, dosah 2km	kus	2,000	477,10	954,20	
2	M	R02	Konektor pro optická vlákna, SC APC Jeden režim Simplexní velikost vlákna 9/125μm ztráta ze zapojení 0.5dB	kus	4,000	440,20	1 760,80	
3	M	R03	Kabel optický k zafouknutí, 12 vláken SM 9/125, G.657A1, suchý, HDPE, d1,7mm, 100N, povolený r ohybu 60mm	m	197,000	27,70	5 456,90	
4	M	R04	obousměrný média konvertor, 1000BASE-SX/LX/LH na metal.1000Base-T 1000Mbit/s, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x	kus	1,000	7 273,90	7 273,90	
5	M	R05	WiFi Access Point s WiFi 5, 802.11s/b/g/n/ac, až 9336 Mb/s, Dual-band (2,4 GHz 300 MB/s + 5 GHz 867 MB/s + 60 GHz 0 MB/s), 1 × LAN až 100 Mbit, WEP 128bit, WPA, WPA2, WPA-PSK a WPA2-PSK, QoS (Quality of Service) a MU-MIMO	kus	1,000	3 277,00	3 277,00	
6	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	15,000	34,30	514,50	CS ÚRS 2022 01
7	M	R08	Pomocný instalační materiál.	komplet	1,000	2 789,40	2 789,40	

D PSV Práce a dodávky PSV 12 478,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 12 478,00

8	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	R06	montáž optického konektoru na vlákno	kompleť	4,000	850,00	3 400,00	
11	K	R07	Zafouknutí optických kabelů sdělovacích do 500m	m	197,000	24,00	4 728,00	
12	K	R09	Pomocné práce	kompleť	1,000	3 750,00	3 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt:
04 - Bleskosvod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 745,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 745,62	21,00%	2 256,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			13 002,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt: 04 - Bleskosvod

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 745,62
PSV - Práce a dodávky PSV	10 745,62
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	6 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt: 04 - Bleskosvod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 745,62

D		PSV	Práce a dodávky PSV						10 745,62
1	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	7,290	193,50	1 410,62	CS ÚRS 2017 02	
2	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	4,000	16,90	67,60	CS ÚRS 2017 02	
3	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	4,000	35,30	141,20	CS ÚRS 2017 02	
4	M	354415600	podpěra vedení PV23 FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	44,000	18,00	792,00	CS ÚRS 2017 02	
13	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2022 01	
5	M	35441849	držák jímáče a ochranné trubky - 200mm, FeZn	kus	8,000	31,50	252,00	CS ÚRS 2022 01	
6	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	4,000	57,90	231,60	CS ÚRS 2017 02	
7	M	R004	Ostatní montážní materiál	kus	1,000	502,20	502,20		
8	M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	124,10	496,40	CS ÚRS 2020 01	

D		741	Elektroinstalace - silnoproud						6 780,00
9	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	54,000	105,00	5 670,00	CS ÚRS 2017 02	
10	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	52,50	210,00	CS ÚRS 2017 02	
11	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 4 šrouby	kus	8,000	52,50	420,00	CS ÚRS 2017 02	
12	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2020 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt:
05 - Uzemnění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 809,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 809,92	21,00%	5 630,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			32 440,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt: **05 - Uzemnění**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		26 809,92
HSV - Práce a dodávky HSV		16 286,40
1 - Zemní práce		16 286,40
PSV - Práce a dodávky PSV		6 681,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		6 681,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt: 05 - Uzemnění

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							26 809,92	
1	M	354420620	pás zemní 30 x 4 mm FeZn	kg	45,600	54,00	2 462,40	CS ÚRS 2017 02
2	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	8,680	54,00	468,72	CS ÚRS 2017 02
3	M	354420400	svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemní pásku a drát	kus	12,000	35,40	424,80	CS ÚRS 2017 02
4	M	R004	Ostatní montážní materiál	kus	1,000	486,60	486,60	

D		HSV	Práce a dodávky HSV	16 286,40				
D		1	Zemní práce	16 286,40				
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v horně tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,640	1 377,50	11 901,60	CS ÚRS 2017 02
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,640	507,50	4 384,80	CS ÚRS 2017 02

D		PSV	Práce a dodávky PSV	6 681,00				
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd	6 681,00				
7	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	48,000	63,00	3 024,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	14,000	55,50	777,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	R007	Pomocné práce	komple t	1,000	2 250,00	2 250,00	
10	K	R020	montáž svorek 4 šroubových v zemi, včetně zhotovení pasivní ochrany.	kus	12,000	52,50	630,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt:
06 - Ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 500,00	21,00%	4 725,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			27 225,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace
Objekt: **06 - Ostatní náklady**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 250,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	10 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt: 06 - Ostatní náklady

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 500,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV						11 250,00
1	K	R034	práce spojené s vyhledáním stávajících obvodů	hod	2,000	375,00	750,00	

D	741	Elektroinstalace - silnoproud						10 500,00
2	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč (výchozí revize)	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 250,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						11 250,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2017 02

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Táborová základna Běstvína - Víceúčelová ošetrovna - část Ústřední vytápění	Objednatel:	VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení, K Verneráku 950/45, 148 28 Praha 4 - Kunratice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o., Ruská 102, 100 00 Praha 10	IČ/DIČ:	27171850
Lokalita:	Rekreační areál VŠCHT Běstvína p.č. 179, st. 303, k.ú. Běstvína	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	xxxxx	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	v položkách rozpočtu		Zařízení staveniště	v položkách rozpočtu	
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	v položkách rozpočtu		Mimostav. doprava	v položkách rozpočtu	
PSV	Dodávky	30 940,00	Kulturní památka	v položkách rozpočtu		Územní vlivy	v položkách rozpočtu	
	Montáž	24 420,00				Provozní vlivy	v položkách rozpočtu	
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní	v položkách rozpočtu	
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu	v položkách rozpočtu	
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		v položkách rozpočtu						
ZRN celkem		55 360,00	DN celkem	0,00		NUS celkem	0,00	
			DN celkem z obj.	0,00		NUS celkem z obj.	0,00	
						ORN celkem	0,00	
						ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	55 360,00
Základ 21%	55 360,00	DPH 21%	11 625,60	Celkem včetně DPH	66 985,60

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Táborová základna Běstvína - Víceúčelová ošetrovna - část Ústřední vytápění	Objednatel	VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení, K Verneráku 950/45, 148 28 Praha 4 - Kunratice						
Druh stavby:		Projektant:	LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o., Ruská 102, 100 00 Praha 10						
Lokalita:		p.č.	Zhotovitel:						
Zpracováno:			Datum:						
I:									
	Rekreační areál VŠCHT Běstvína 179, st. 303, k.ú. Běstvína xxxxx								

Položkový rozpočet

Zakázka: Táborová základna Běstvína - víceúčelová očetřovna - část ZTI

Objednatel: VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení
K Verneráku 950/45
148 28 Praha 4 - Kunratice

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel: LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o.
Ruská 779/102
10000 Praha-Vršovice

IČ: 27171850
DIČ: CZ27171850

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			138 661,00
PSV			452 913,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 160,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			594 734,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	594 734,49 CZK
Základní DPH	21 %	124 894,24 CZK

Zaokrouhlení **0,27** CZK

Cena celkem s DPH 719 629,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
8	Trubní vedení	HSV			138 661,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			186 132,16
722	Vnitřní vodovod	PSV			92 336,33
725	Zařizovací předměty	PSV			152 885,00
726	Instalační prefabrikáty	PSV			21 560,00
VN	Vedlejší náklady	VN			3 160,00
Cena celkem					594 734,49

Položkový rozpočet

S:	Táborová základna Běstvina - víceúčelová očetrovna - část Zdravotní technika
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				138 661,00
1	NAPOJ1	Napojení nového kanalizačního potrubí, na stávající septik	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
2	NAPOJ2	Napojení nového vodovodního potrubí, na stávající venkovní rozvody	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00
3	TUNEL1	Tunel vsakovací, 2,3 x 1,3 x 0,81 m, č.objem 1,6 m3	kus	3,00000	13 320,00	39 960,00
4	TUNEL2	Tunel vsakovací, počáteční /koncové čelo, 0,48x1,3x0,78 m, č.objem 0,1 m3	kus	2,00000	3 025,00	6 050,00
5	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu	kus	3,00000	3 820,00	11 460,00
6	STERK1632	Zásyp vsakovací jámy, štěrk frakce 16/32	m3	22,89910	1 165,00	26 677,45
7	69365020R	Geotextilie netkaná, 200 g/m2, 2x100 m bílá	m2	107,11510	96,00	10 283,05
8	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	66,78630	31,00	2 070,38
9	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m	m2	40,32880	31,00	1 250,19
10	3457114703R	Trubka kabelová chránička ohebná 61/75 mm	m	1,50000	35,00	52,50
11	230191011R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 75x6,8mm	m	1,50000	76,00	114,00
12	230193002R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky do DN 80	m	1,50000	1 411,00	2 116,50
13	230194002R00	Utěsnění chráničky manžetou do DN 80	kus	2,00000	73,00	146,00
14	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	7,45500	45,00	335,48
15	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	7,45500	25,00	186,38
16	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	7,45500	86,00	641,13
17	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	7,45500	26,00	193,83
18	28697104.AR	Spojka "IN SITU" DN 110	kus	2,00000	430,00	860,00
19	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,00000	2 345,00	2 345,00
20	286971403R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	1,00000	3 315,00	3 315,00
21	286971412R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, vč. těsnění	kus	2,00000	1 210,00	2 420,00
22	286971414R	Dno silniční vpusti plastové 425 mm vč. těsnění, Tegra 425	kus	1,00000	945,00	945,00
23	286971676R	Dno šachtové výkyvné DN 425/160 typ T pro KG	kus	1,00000	4 170,00	4 170,00
24	286981008R	Koš filtrační do revizní šachty 370x360 mm	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
25	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	2,00000	5 630,00	11 260,00
26	55241701R	Poklop litina 425/1,5 t, do šachtové roury DN425	kus	2,00000	1 760,00	3 520,00
27	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00
28	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, modrá, s nápisem "POZOR VODA", šířka 30 cm	m	7,45500	75,00	559,13
29	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00000	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				186 132,16
30	IZOL125	Izol. souprava pro potr. prostupy, DN125, asf. těsnící manžeta	kus	6,00000	3 730,00	22 380,00
31	55162530R	Izol. souprava pro potr. prostupy DN110, asf. těsnící manžeta	kus	4,00000	3 560,00	14 240,00
32	PROSTUP1	Provedení prostupu potrubí spodní stavbou, osazení manžety	kus	10,00000	3 480,00	34 800,00
33	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	0,50000	325,00	162,50
34	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	12,81000	329,50	4 220,90
35	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,99000	1 048,00	4 181,52
36	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi SN8, D 110 x 3,2 mm	m	17,11500	790,00	13 520,85
37	721176222R00	Potrubí KG svodné dešťové (ležaté) v zemi SN8, D 110 x 3,2 mm	m	31,50000	790,00	24 885,00
38	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi SN8, D 125 x 3,2 mm	m	22,99500	855,00	19 660,73

39	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi SN8, D 160 x 4,0 mm	m	5,14500	1 085,00	5 582,33
40	721177114R00	Potrubí HT odhlučňené odpadní svislé D 75 x 2,6 mm	m	4,83000	1 420,00	6 858,60
41	721177115R00	Potrubí HT odhlučňené odpadní svislé D 110 x 3,4, mm	m	13,86000	1 341,00	18 586,26
42	721177125R00	Čisticí kus pro potrubí HT, odpadní svislé D 110	kus	1,00000	1 207,00	1 207,00
43	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00000	88,50	442,50
44	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	98,10	392,40
45	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	146,00	730,00
46	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil, 37 l/s, D 50/75/110 mm	kus	6,00000	1 694,00	10 164,00
47	721273200RT3	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP D 110 mm	kus	1,00000	972,00	972,00
48	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	112,74500	27,90	3 145,59
49	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00000	0,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				92 336,33
50	722151114R00	Potrubí nerez 1.4401, lisované spojování, D 22 x 1,2 mm	m	6,93000	1 430,00	9 909,90
51	28614301R	Trubka D20x1,9 (PN10) PPR SDR11, studená voda	m	29,61000	116,00	3 434,76
52	28614311.AR	Trubka D20x2,8 (PN16) PPR SDR7,4, teplá voda	m	29,08500	116,00	3 373,86
53	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	58,69500	233,00	13 675,94
54	28614302R	Trubka D25x2,3 (PN10) PPR SDR11, studená voda	m	15,54000	169,00	2 626,26
55	28614312.AR	Trubka D25x3,5 (PN16) PPR SDR7,4, teplá voda	m	19,32000	169,00	3 265,08
56	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	34,86000	278,00	9 691,08
57	28614303R	Trubka D32x2,9 (PN10) PPR SDR11, studená voda	m	9,45000	267,00	2 523,15
58	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	9,45000	308,00	2 910,60
59	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	6,93000	78,00	540,54
60	722181211RZ6	Izolace návleková PE, tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	29,61000	65,00	1 924,65
61	722181211RT8	Izolace návleková PE, tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	15,54000	67,00	1 041,18
62	722181211RU1	Izolace návleková PE, tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	9,45000	68,00	642,60
63	722181213RZ6	Izolace návleková PE, tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	21,21000	76,00	1 611,96
64	722181213RT8	Izolace návleková PE, tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	19,32000	79,00	1 526,28
65	722181214RZ6	Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	7,87500	88,00	693,00
66	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	34,00000	256,00	8 704,00
67	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	93,00	186,00
68	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	celek	14,00000	223,00	3 122,00
69	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 10, délka 0,5 m	celek	1,00000	265,00	265,00
70	722223121R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 10	kus	7,00000	150,00	1 050,00
71	722231161R00	Ventil pojistný pružinový PN16, G 1/2	kus	1,00000	840,00	840,00
72	SIF1	Sífon kontrolovatelný, pro malý pojistný ventil	kus	1,00000	140,00	140,00
73	722231162R00	Ventil pojistný pružinový PN16, G 3/4	kus	1,00000	860,00	860,00
74	722235522R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00000	250,00	250,00
75	722235652R00	Ventil zpětný, DN 20	kus	5,00000	270,00	1 350,00
76	722237422R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	2,00000	150,00	300,00
77	722237423R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	7,00000	190,00	1 330,00
78	722237424R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	1,00000	250,00	250,00
79	ZKKONT	Zpětný ventil kontrolovatelný, dle EN1717, mosaz, vn.závít 3/4", PN16	kus	1,00000	710,00	710,00
80	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00000	122,00	122,00
81	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	7 530,00	7 530,00
82	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	109,93500	17,00	1 868,90
83	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	109,93500	37,00	4 067,60

84	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00000	0,00	0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				152 885,00
85	MZ1	Mycí žlab nerezový opláštěný, závěsný, dl.1500 mm, vč. sifonu, odtok DN40, vč. uchycení	celek	2,00000	10 870,00	21 740,00
86	MONTZLAB	Montáž mycího žlabu, závěsného, nerezového	celek	2,00000	1 580,00	3 160,00
87	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	celek	4,00000	3 528,00	14 112,00
88	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	celek	5,00000	1 650,00	8 250,00
89	725019101R00	Výlevka stojící keramická, s plastovou mřížkou	celek	1,00000	5 310,00	5 310,00
90	55484451.AR	Dveře sprchové kloubové 90cm pearl	kus	2,00000	5 777,00	11 554,00
91	55428024R	Kout sprchov s roh vstupem 900 mm stříbro-čiré	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
92	LZ1	Liniový odtokový žlab, nerezový, odtok DN50, ke stěně, st.délka 600mm, vč.uchycení a ochr.zátky, vč.krytu	celek	2,00000	6 520,00	13 040,00
93	55162400R	Vpusť podlahová DN 50/75/110, svislý odtok, sifonová vložka	kus	1,00000	1 840,00	1 840,00
94	725249103R00	Montáž sprchových koutů	celek	3,00000	3 620,00	10 860,00
95	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	celek	2,00000	431,00	862,00
96	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	celek	2,00000	960,00	1 920,00
97	725534328R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný horizontální 200 l, 2,2 kW, 230 V	celek	1,00000	15 690,00	15 690,00
98	54132292R	Ohřívač vody el. zásobníkový tlakový 10 l, spodní instalace	kus	1,00000	2 780,00	2 780,00
99	725539102R00	Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy 80 l	celek	1,00000	2 740,00	2 740,00
100	725814102R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	celek	14,00000	160,00	2 240,00
101	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	5,00000	750,00	3 750,00
102	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, standardní	kus	2,00000	1 580,00	3 160,00
103	725829201RT1	Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	6,00000	1 240,00	7 440,00
104	725835111RT1	Baterie nástěnná ruční, s prodlouženým ramínkem, standardní	celek	1,00000	1 270,00	1 270,00
105	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák	kus	3,00000	350,00	1 050,00
106	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	3,00000	180,00	540,00
107	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	3,00000	1 340,00	4 020,00
108	725860201RT1	Sifon dřezový, 6/4 ", přípoj myčka, pračka, zpětná klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku	kus	2,00000	315,00	630,00
109	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm	kus	5,00000	312,00	1 560,00
110	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	183,00	183,00
111	725980122R00	Dvířka z plastu, 300 x 200 mm	kus	2,00000	183,00	366,00
112	725980122R00	Dvířka z plastu, 400 x 200 mm	kus	1,00000	260,00	260,00
113	42972800R	Mřížka čtyřhranná větrací vel. 125x125, k přívzdušňovací hlavici	kus	6,00000	152,00	912,00
114	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	6,00000	291,00	1 746,00
115	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00000	0,00	0,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				21 560,00
116	726211321R00	Modul-WC, do lehkých stěn, h 112 cm	celek	4,00000	5 390,00	21 560,00
117	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,00000	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 160,00
118	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	celek	1,00000	3 160,00	3 160,00

Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů

Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné poddodavatele

Příloha č. 3

Projektová dokumentace

Předána elektronicky, dostupná na

<https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0002996/zakazka/684232>